455 -2 108 +/-  Periodens gruppenedskrivning 455 -2 108

10 950 7 910 Gruppenedskrivninger pr. 31.12. 10 950 7 910

Opplysninger om engasjement med individuell nedskrivning

2013 2012

PM BM Sum PM BM Sum

Engasjement med individuell nedskrivning 40 711 138 732 179 443 19 725 69 932 89 657

Virkelig verdi sikkerheter 27 281 99 975 127 256 12 639 62 777 75 416

Note 18
Tapsnedskrivninger og tapskostnader

Note 19
Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet

Opplysninger om overtatte sikkerheter

I løpet av 2013 er det overtatt sikkerheter med antatt verdi pr. 31.12.13 på 21.300 (2012: 1.000).
Overtatte sikkerheter selges så snart det er praktisk mulig, og realisert vederlag utover prioriterte krav benyttes til å redusere utestående gjeld.

Obligasjoner pålydende 7.000 har fast rente. Øvrige obligasjoner har flytende rente.
Balanseførte opptjente renter på obligasjoner og sertifikater utgjør 1.476 pr. 31.12.2013 (2012: 1.520).
Pr 31.12.13 er pålydende verdi av obligasjoner stilt som sikkerhet for lån i Norges Bank er 50.000 (2012: 103.000).

S K U E  S PA R E B A N K   Å R S B E R E T N I N G  2 0 1 3 	 5 5
K O R T R E I S T  B A N K  S I D E N  1 8 4 2

Sensitivitetsanalyse egenkapitalinstrumenter (etter skatt)

Kursendring

31.12.13 -20 % -10 % 10 % 20 %

Aksjer til virkelig verdi over resultatet 1 930 1 544 1 737 2 123 2 316

Aksjefond 0 0 0 0 0

Egenkapitalbevis til virkelig verdi over resultat 531 425 478 584 637

Aksjer og andeler tilgjengelig for salg (note 21) 117 201 93 761 105 481 128 921 140 641

Sum balanseført verdi 119 662 95 730 107 696 131 628 143 594

herav verdipapir til virkelig verdi over resultat 2 461 1 969 2 215 2 707 2 953

herav investeringsportefølje tilgj. for salg (note 21) 117 201 93 761 105 481 128 921 140 641

Sum verdiendring -23 932 -11 966 11 966 23 932

herav verdiendring over resultatet -22 707 -10 741 246 492

herav verdiendring utvidet resultat -1 225 -1 225 11 720 23 440

Kredittkvalitet på obligasjoner, sertifikater og ansvarlige lån

2013 2012

Stat/fylkeskommuner/kommuner 5 353 0

Bank/finans/kredittforetak 474 405 482 420

Industri 33 096 22 451

Sum* 512 854 504 871

* Sum inkludert obligasjoner som holdes til forfall

Banken har interne krav til kredittkvalitet på utstedere av sertifikater, obligasjoner, ansvarlige lån og
fondsobligasjoner:

Utsteder Minimum ratingkrav

Skandinaviske statsgaranterte papirer, fylkeskommuner og kommuner Ingen

Banker og finansieringsselskaper Inntil BBB-, uoffisiell

OBX noterte selskaper og unoterte selskaper innen transport og infrastruktur Inntil BBB-, uoffisiell

Kursendring

31.12.12 -20 % -10 % 10 % 20 %

Aksjer til virkelig verdi over resultatet 92 74 83 101 110

Aksjefond 18 927 15 142 17 034 20 820 22 712

Egenkapitalbevis til virkelig verdi over resultat 1 193 954 1 074 1 312 1 432